Quarta. Qui si fac̹ extra aēcitatē p̹
sumit v̹lurari⁹. et q̹ h⁹ facit libent. i. q̹ q̹n
tū est d̹ se et p̹ sua v̹tilitate manuali h⁹ q̹ il
lud. et vere v̹lurari⁹

Casus xxvii.

Verit⁹ vigesimo septi
mo. Tert⁹ sit viura obstore exti
stete in mora recipe interesse.

Ad h⁹ dico q̹ si interesse dāni
emergēt applicat nō p̹b⁹ sed tertio. vt q̹
debitor nō solvit tibi: optet te soluere v̹l
ras alteri. sic lic⁹ fm oīs doctores. extra
de v̹luris. i. c. j. Similis si applicat tibi: pu
ta q̹ oportet te vendere rem viliori p̹cio:
eritiam licet: fm glo. in c. Conqst⁹. et notat
Inno. in ca. nauiganti. Inno etiā licet in
lucro cessante: fm Archie. Qd etiā p̹b̹rt
pot ex supra allegatis. Ut ybi gr̹. Ven
didi tibi pdium: et nō soluis in termino: et
ramen fructus facis tuos: possum elaps⁹
termino exigere v̹luram p̹ fructib⁹: nō vt
v̹luram: sed vt interesse. argumentū. xiiij.
q. uij. quoniam. Et est exp̹sse textus. L. de
v̹luris. l. v̹luras. Et si daretur mihi ipsa
possessio in pign⁹: licite p̹cipem fruct⁹:
cum als esset v̹lura. Ut yb⁹ ante ipm so
lutionis terminū possum accipe fructus:
Solutio. Petr⁹ dancha. et Barto. dicunt
q̹ sic: dummodo qui ad emporz soluere: tā
tum def̹ sibi de possessione pro rata: quan
tu⁹ soluit de p̹cio. quia nō videtur equū
q̹ ille fruct⁹ et pecunias habeat. Sed the
ologit vt dicit Archiepus nō approbant
hoc. quia vident illi fructus haberat in
one dilationis temporis: quod sapit v̹luram
extra de v̹l. in ciuitate. Pot̹ tñ inqt
fieri pacū in penā: et nō in fraudem: q̹ si
infra certum terminū nō soluerit: fruct⁹
amittat. Ego dicerē q̹ venditor pot̹ perci
pere fruct⁹ qñ possedit est sua: et non als
an morā. i. ante terminū solutionis: nisi for
te v̹didiſſet p̹ncipaliter ad fuiendā amī